МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР КУЛЬТУРНОГО РАЗВИТИЯ
____________«синьковский»___________
141830, Московская область, E-mail: dk-sinkovo2@va.ru
Дмитровский район, "i.:. . . тел. 8-926-906-61-94
и. Новосиньково д.73

ПРИКАЗ

dS, Оу jOjQ  № У5~

«О создании филиалов муниципального
бюджетного учреждения «Центр культурного
развития «Синьковский»

В соответствии со статьей 55 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», на
основании постановления администрации Дмитровского муниципального района
Московской области «О реорганизации муниципальных учреждений в форме
присоединения к муниципальному бюджетному учреждению «Центральный Дом
Культуры «Синьково» и изменении наименования муниципального бюджетного
учреждения «Центральный Дом Культуры «Синьково» от 25.10.2018 №6970-П,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать следующие филиалы муниципального бюджетного учреждения
«Центр культурного развития «Синьковский»:

1) филиал «Сельский Дом культуры «Рогачево», расположенный по адресу:
141880, Московская область, Дмитровский район, село Рогачево, площадь
Осипова, дом 23;

2) филиал «Сельский Дом культуры «Покровский», расположенный по
адресу: 141880, Московская область, Дмитровский район, село Покровское, дом
26А;

3) филиал «Сельский Дом культуры «Александровский», расположенный по
адресу: 141880, Московская область, Дмитровский район, д. Александрово, дом
70;

mailto:dk-sinkovo2@va.ru

4) филиал «Сельский Дом культуры «Куликово», расположенный по адресу:
141833, Московская область, Дмитровский район, село Куликово, ул.
Центральная, дом 21, почтовый адрес: 141833, Московская область, Дмитровский
район, село Куликово, ул. Новокуликово, дом 33А;

5) филиал «Сельский Дом культуры «Мельчевский», расположенный по
адресу: 141832, Московская область, Дмитровский район, поселок Мельчевка, дом
74; - ..

6) филиал «Сельский Дом культуры «Насадкинский», расположенный по
адресу: 141839, Московская область, Дмитровский район, д. Насадкино.

2. Утвердить Положение о филиале «Сельский Дом культуры
«Бунятинский», согласно приложению №1 к настоящему приказу.

3. Утвердить Положение о филиале Дом культуры «Семеновский», согласно
приложению №2 к настоящему приказу.

4. Утвердить Положение о филиале «Сельский Дом культуры «Рогачево»,
согласно приложению №3 к настоящему приказу.

5. Утвердить Положение о филиале «Сельский Дом культуры «Покровский»,
согласно приложению №4 к настоящему приказу.

6. Утвердить Положение о филиале «Сельский Дом культуры
«Александровский», согласно приложению №5 к настоящему приказу.

7. Утвердить Положение о филиале «Сельский Дом культуры «Куликово»,
согласно приложению №6 к настоящему приказу.

8. Утвердить Положение о филиале «Сельский Дом культуры
«Мельчевский», согласно приложению №7 к настоящему приказу.

9. Утвердить Положение о филиале «Сельский Дом культуры
«Насадкинский», согласно приложению №8 к настоящему приказу.

10. Согласовать Положения о филиалах муниципального бюджетного
учреждения «Центр культурного развития «Синьковский», указанных в пунктах 2-
9 настоящего приказа, с Управлением по развитию культуры и туризма
администрации Дмитровского городского округа Московской области.

11. Предоставить в ИФНС по г. Дмитрову необходимые документы для
государственной регистрации изменений вносимых в учредительные документы
муниципального бюджетного учреждения «Центр культурного развития
«Синьковский», в связи с созданием филиалов.

12. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
13. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор А.Ф. Садова